
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INHALABIZA S.A. 

El presente Ejercicio Fiscal 2019 revela a los siguientes resultados 

1. Balance General 

1 Totalde Activos 
2 Total de Pasivos 
3 Patrimonio 

2. Estados de Resultados 

Ventas 
Costo de Ventas 

Utilidad Neta del Ejercicio 

Gastos Administratos 

Utilidad 
Participación Trabajadores 
Base Imponible 
Impuesto A La Renta 
Utilidad Neta 

     

FE 
JOHNNY YAGUAL HIDALGO 
CONTADOR GENERAL 
REG. 0.41447 

5 
$ 
s 

40.949,78 
39 322,69 

2 127,09 

$ 40 040,00 
$ 37.520,00 
$ 2.520,00 

$ 1017,2 

1.502,78 

375,70 

5 
$ 
5 
$ 
$ 1.127,09


