NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS INHALABIZA S.A.

El presente Ejercicio Fiscal 2019 revela a los siguientes resultados:

1. Balance General

1.	Total de Activos	\$ 40.949,78
2.	Total de Pasivos	\$ 39.822,69
3.	Patrimonio	\$ 2.127,09

2. Estados de Resultados

Ventas	\$ 40.040,00
Costo de Ventas	\$ 37.520,00
Utilidad Neta del Ejerddo	\$ 2.520,00
Gastos Administrativos	\$ 1.017,22
Utilidad	\$ 1.502,78
Participación Trabajadores	\$ -
Base Imponible	\$ -
Impuesto A La Renta	\$ 375,70
Utilidad Neta	\$ 1.127,09

JOHNNY YAGUAL HIDALGO CONTADOR GENERAL

REG. 0.41447